
・「千葉ライフ ライン事務局」からの 

とれたてホットニュース 
御使いは答えて言った。・・・・「神にとって不可能なことはありません。」 

マリヤは言った。「ほんとうに、私は主のはした目です。どうぞ、 
あなたのおことばどおりこの身になりますように。」（ルカ１：３６～３８）                     

１．主に感謝いたします。 

 クリスマスおめでとうございます。良きアド

ベント、クリスマスをお迎えください。 

 本年もライフ・ラインを放映できましたこと

を主に感謝いたします。また支えてくださいま

した皆様、ありがとうございます。 
 

２．教会CM 新規加入お願いします 

 教会ＣＭ新規加入し、番組を支えてください。

お願いします。一ヶ月、一回放映３，０００円

です。半年単位で１８，０００円、無理のない

よう一月ずつ送金ください。また特段の変更が

ない場合は、継続契約とさせていただきます。 

 写真入ＣＭの作成の場合、作成料５，０００

円をお送りください。 
 

３．引き続きお祈りください 

＊太平洋放送協会(ＰＢＡ)がよき番組を製作で 

 きますように。 

＊番組を見て、救われる方が起こされるように。 

＊更に、教会へ導かれますように。 

＊サポータになってくださる方が起こされます 

 ように。（目標１，０００名） 

＊必要が満たされる十分な献金が捧げられます 

 ように。（最低月１００万円） 

＊必要な奉仕者が与えられますように。 

＊祈りの輪が、千葉県全域と隣接する都県に広 

 がりますように(特に松戸・柏地区。現在行わ 

 れている祈祷会の日時、会場は右上参照)。 

＊教会の働きと連携して、伝道の業が更に進め 

 られますように。礼拝後、５分ほどPRタイム 

 をいただければ事務局より出張いたします。 

＊全てにおいて、主の栄光が現されますように。 
 

【会計より】毎月の献金を感謝申し上げます。捧げ

て下さるお一人お一人の上に神様の豊かな祝福

がありますようにお祈り致します。寒くなってまい

りました。皆様ご自愛くださいますように…。 

＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋ 

【12 月の祈祷会はお休み、各自お祈りください】 

＜２００９年１月の千葉ライフ・ライン祈祷会＞

ともに祈りましょう｡是非ご参加下さい。 

１月７日（水）午後２時～３時半 

(祈祷会に続き運営委員会＝参加自由) 

千葉クリスチャンセンター(ＣＣＣ)ビル３

Ｆ 

（〒260-0021千葉市中央区新宿２－８－２ 

連絡先TEL 043-247-3058 事務局） 

１月１６日（金）午後２時西船橋栄光教会 

（〒273-0032船橋市葛飾町2-380-5第2山源

ビル6F TEL(047)437－1338 藤井正子師）

＜奉仕のお交わり＞ 
１２月２０日（土）午後１時半から千葉クリ
スチャンセンタービル３Ｆハーベストルー
ムでニュースレター発送を行います。現在４
教会６～８名で２時間程度の発送作業です。
終了後は茶菓を頂きながら楽しい交わりが
あります。毎回のご奉仕を感謝します。 

=＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○ 番組の中で牧師先生が
御言葉をお話されますが、
どの先生も暖かな表情で、
やさしく語りかけて下さ 

るので癒されます。有り難いです。 
○土曜日は毎週ライフ･ラインを拝見させ
ていただき聖書を開いて勉強させていただ
き感謝です。イエス･キリスト様が与えて下
さる水を私もいただいて力を得ています。 
○数ヶ月前偶然にライフ・ラインの放送に
出会いました｡以来、事情の赦す限り拝見す
るようになりました。今日のお話で、学生
時代受けた「聖書」の時間を思い出し、歴
史的背景とともに学びたいと思いました｡ 
○初めてテレビを観ましたが、心に響くも
のを感じました。 
○本日のメッセージ、コリント人への手紙
１３：１３ありがとうございました。 
○ライフ・ラインを毎週土曜楽しみにして
います。コパンのテーマミュージックを聞
くと心が休まる思いです。バイブルコーナ
ーも御言葉がよくわかって楽しみにしてい
ます。 
＜あとがき＞一年ありがとうございまし
た。（山本） 

【 祈 り 】番組制作・必要の満たし・視聴者の増加と心が耕されるように 

【折込のご案内】B5 判までのチラシ１枚5 円×2,200 部＝11,000 円。サンプルは第1 土曜必着。 


